Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  05 сентября 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 05092024

Присутствовали 13 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Шестовицкая Галина Анатольевна

	4. Хорошавина Елена Витальевна

	5. Любаев Сергей Игоревич

	6. Соколова Галина Ильинична

	7. Алексеева Татьяна Филипповна

	8. Уланова Лариса Николаевна

	9. Токмашева Галина Егоровна

	10. Слинкина Елена Владимировна онлайн

	11. Черкова Татьяна Павловна онлайн

	12. Демский Владимир Валентинович

	13. Гайнуллин Ринат Габбазович онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Ядра Съезда ИВДИВО 2024, работа с Пламёнами, Монадой, Синтезом Кубов Синтеза, Ядрами пройденных Синтезов, Нить Синтеза, Ядро ДП, Сферы подразделения 237-ричной. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-З. Развернули План Совета ИВО.

         2. Обсуждение изменений в Распоряжениях №1, №4, №6, №7, №8.

         3. Практики стяжания изменений Распоряжений №1, №4, №6, №7, №8.

         4. Практика №20 Съезда ИВДИВО - Стяжание 512 Полномочных реализации Изначально Вышестоящим Отцом. Стяжание Полномочного одной из 512 реализаций Изначально Вышестоящим Отцом. Стяжание перехода в Суперизвечный Космос. Наделение Суперизвечной единицей особого Огня и Синтеза Изначально Вышестоящего Отца каждого Человек-Землянина на Планете Земля.
         5. Практика стяжание Части ИВДИВО-тело Праистинности О-Ч-С-З.
         6. Обсуждение организации проведения Съезда ИВДИВО Хакасия  4 ноября 2024 г.

         7. Выход из Совета ИВО. 7

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 3, 4, 5, 7 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  12 сентября 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 14092024

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Назаренко Андрей Иванович

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Хорошавина Елена Витальевна онлайн

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильинична

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Токмашева Галина Егоровна

	13. Слинкина Елена Владимировна

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Демский Владимир Валентинович

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Ядра Съезда ИВДИВО 2024, работа с Пламёнами, Монадой, Синтезом Кубов Синтеза, Ядрами пройденных Синтезов, Нить Синтеза, Ядро ДП, Сферы подразделения 237-ричной. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-З. Развернули План Совета ИВО.

         2. Обсуждение организационных вопросов по проведению 20 Си ИВО.

         3. Практика  №2 107 Си ИВО – стяжание и обновление Ядер Синтеза ИВО, развёрнутых в пяти направлениях каждого.

  4. Практика: Стяжание у ИВО  18-ти ИВДИВО-Зданий подразделения:

          1) в 2-й и 3-ей Мг Высшей Мг (4098 и 4099 арх.ИВДИВО)

          2) в 2-й и 3-ей Мг Суперизвечины (3586 и 3587  арх.ИВДИВО)

          3) в 2-й и 3-ей Мг Всеизвечины (3074 и 3075 арх.ИВДИВО)

          4) в 2-й и 3-ей Мг Октаизвечины (2562 и 2563 арх.ИВДИВО)

                  5) в 26-й и 27-ой Метаизвечне (2074 и 2075 арх.ИВДИВО),

                  6) в 28-ой и 29-ой Извечине (1564 и 1565 арх.ИВДИВО),

                  7) в 29-ой и 30-ой Всеедине (1053 и 1054 арх.ИВДИВО),

                  8) в 60-ой и 61-ой Октаве (572 и 573 арх. ИВДИВО),

                  9) в 90-ой и 91-ой Метагалактике.

Стяжание Расширения Огня ИВО на 255 ИВДИВО-Здания Архетипов ИВДИВО.

Стяжали: Концентрацию 255-ричного Синтеза Ощущения ИВО, концентрацию Синтеза 255-ти ИВАС Служения, ИВАС Юлиана Мирославы, фиксация 10019-ти Ядер Синтеза в Столп стяжённых зданий.

         5. Обсуждение и утверждение Плана распределения Обменного Огня 20 Си ИВО, Синтез Служащего ИВО, второй курс.
         6. Обсуждение организационных вопросов (пополнение библиотеки, 1курс Синтеза ИВО, разработка Фа, стяжание Нити Синтеза, разработка Высших Частей).

         7. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 3, 4, 7 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  19 сентября 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 20092024

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Шестовицкая Галина Анатольевна

	4. Терлюк Людмила Александровна

	5. Хорошавина Елена Витальевна онлайн

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильинична

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Токмашева Галина Егоровна

	13. Слинкина Елена Владимировна онлайн

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Демский Владимир Валентинович

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Ядра Съезда ИВДИВО 2024, работа с Пламёнами, Монадой, Синтезом Кубов Синтеза, Ядрами пройденных Синтезов, Нить Синтеза, Ядро ДП, Сферы подразделения 255-ричной. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-З. Развернули План Совета ИВО.

         2. Обсуждение информации по изменениям в ИВДИВО по материалам 109 Си ИВО.

         3. Практика  №1 109 Си ИВО – Стяжание вхождения в учебный год Иерархии ИВДИВО в компетентной, полномочной или синтезкосмической реализации. Стяжание концентрации 529 Указов ИВОтца. Стяжание трёх Планов Синтеза. Стяжание 512 Высших Частей Октавного Космоса, развёрнутых в пяти направлениях каждого.

        4. Практика №2 109 Си ИВО: Стяжание 109-го Синтеза ИВО и 96 инструментов Владыки 109 Синтеза. Стяжание четырёх видов Синтеза: Отцовского, Архетипического, Реальностного, Планового. Фиксация одного из видов Синтеза на каждого. Стяжание 512 Синтез-частей в 512-ти Высших Суперизвечинах. Переход в 20 архетипов 10 космосов:

1) 1Метагалактическая Высшая Октава: 4609 архетип ИВДИВО,

          2Октавная Высшая Октава: 4610 архетип ИВДИВО,

      2) 4Извечная Высшая Метагалактика: 4100 архетип ИВДИВО,

          5Метаизвечная Высшая Метагалактика: 4101 архетип ИВДИВО

3) 4Извечная Суперизвечина: 3588 архетип ИВДИВО,

          5Метаизвечная Суперизвечина: 3589 архетип ИВДИВО

      4) 4Извечная Всеизвечина: 3076 архетип ИВДИВО,

          5Метаизвечная Всеизвечина: 3077 архетип ИВДИВО

      5) 4Извечная Октоизвечина: 2564 архетип ИВДИВО,

          5Метаизвечная Октоизвечина: 2565 архетип ИВДИВО

      6) 28Фа-ИВДИВО Метаизвечина Человека-Посвящённого: 2076 архетип ИВДИВО,

          29Соль-ИВДИВО Метаизвечина Человека-Посвящённого: 2077 архетип ИВДИВО

      7) 30 Ля-ИВДИВО Извечина Человек-Посвящённого: 1566 архетип ИВДИВО,

          31Си-ИВДИВО Извечина Человек-Посвящённого: 1567 архетип ИВДИВО,

      8) 31Си-ИВДИВО Всеедина Человек-Посвящённого: 1055 архетип ИВДИВО,

          32ИВДИВО Всеедина Человек-Посвящённого: 1056 архетип ИВДИВО,

      9) 62Ля-ИВДИВО Октава Человек-Ипостаси: 574 архетип ИВДИВО,

          63Си-ИВДИВО Октава Человек-Ипостаси: 575 архетип ИВДИВО,

    10) 92Фа-ИВДИВО Метагалактика Человек-Владыки: 92 архетип ИВДИВО,

          93Соль-ИВДИВО Метагалактика Человек-Владыки: 93 архетип ИВДИВО.
5. Практика №3 109 Си ИВО - Аннигиляция ИВДИВО-здания подразделений ИВДИВО шести реализаций. Развёртывание ИВДИВО-зданий подразделений ИВДИВО в ИВДИВО-полисах Кут Хуми ИВДИВО-полисах Изначально Вышестоящего Отца десяти Космосов. Стяжание 270 ИВДИВО-зданий подразделений в ИВДИВО-полисе ИВ Отца. Стяжание 270 ИВДИВО-зданий подразделений в ИВДИВО-полисе ИВАС КХ. Обновление 28 Распоряжений.
         6. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 3, 4, 5, 6 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  26 сентября 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 270924

Присутствовали 13 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Назаренко Андрей Иванович

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Терлюк Людмила Александровна

	6. Хорошавина Елена Витальевна онлайн

	7. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	8. Любаев Сергей Игоревич

	9. Соколова Галина Ильинична

	10. Уланова Лариса Николаевна

	11. Слинкина Елена Владимировна

	12. Черкова Татьяна Павловна

	13. Медведева Юлия Станиславовна онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Ядра Съезда ИВДИВО 2024, работа с Пламёнами, Сердцами, Монадой, Синтезом Кубов Синтеза, Ядрами пройденных Синтезов, Нить Синтеза, Ядро ДП, Сферы подразделения 560-ричной. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-С-З. Развернули План Совета ИВО.

         2. Обсуждение информации по изменениям в ИВДИВО по материалам 100 Си ИВО.

3. Практика  №1 100 Си ИВО – Стяжание трансляции и нового выражения 64-рицы ИВО во всех 16-ти Космосах ИВО и Вечного Сверхкосмоса в синтезе их развёрткой явления Изначально Выш-щих Отец-Аватаров ИВО в преображении всех видов Частей с 512-й по 449-ю в 10-ти Космосах внешне базовой реализации, в 16-ти Космосах внутреннего роста. Стяжание 32-х ИВДИВО-Зданий подразделения ИВДИВО Хакасия по видам 16-ти Космосов.

   4. Практика №2 100 Си ИВО: Наделение 2 Полномочиями в Ядре Синтеза, максимум 216 Полномочиями 100 Синтеза ИВО. Преображение всех Ядер Синтеза, по реализациям двух Полномочий, (по проф.Си 5 и 6 курса по 4 Полномочия, физически всех пройденных Синтезов). 1 курс -32 Планетарными Полномочиями от Человека до Отца, 2 курс -32 Солнечными Полномочиями, от Человека до Отца, 3 курс -32 Галактическими Полномочиями от Человека до Отца, 4 курс -32 Мг-ми Полномочиями от Человека до Отца, 5 курс -32 Октавными Полномочиями от Человека до Отца, 6 курс -32 Всеедиными Полномочными от Человека до Отца, 32 Извечными Полномочиями от Человека до Отца 7 курсом, 32 Метаизвечные Полномочия от Человека до Отца 8 курсом в максимуме 256 Полномочий ИВО. Преображение и наделение 16 служебными частными-ИВДИВО зданиями ИВО на 448 архетипе в ИВДИВО-полисе ИВАС КХ каждого космоса соответственно. В координациях со зданиями подразделений в 16 космосах. И наделение 16 служебными частными-ИВДИВО зданиями в ИВДИВО-полисах ИВО ракурсом 32 Полномочий за курсы Синтезов.

5. Практика №3 100 Си ИВО: Классическая практика Творения ИВДИВО-развития ИВО. Стяжание 10-ти Космосов. Трансляция 40 частных мировых ИВДИВО-зданий. Наделение 2800-ми единицами Жизней в 280-ти архетипах. Преображение Частей и Ядер Синтеза ИВОтца и Кут Хуми.

        6. Практика №4 100 Си ИВО: Стяжание 16-ти Жизней ИВО явления 16-ти Эволюций каждого из 280-ти архетипов ИВДИВО, действующих в концентрации каждой из 10-ти Жизней каждого из нас и расширяющих концентрацию на четыре Компетентных и две Человеческих Жизни в реализации Компетентного и Человека каждым из нас.

          7. Практика стяжание у ИВО  20-ти ИВДИВО-Зданий подразделения в 10-ти архетипах ИВДИВО, в ИВДИВО-полис ИВО и ИВАС Кут Хуми:

      1) в 3-ей Всеединой Высшей Октаве 4611-го архетипа ИВДИВО;

      2) в 6-ой Метаизвечной Высшей Мг 4102-го архетипа ИВДИВО;

      3) в 6-ой Октоизвечной Суперизвечины 3590-го архетипа ИВДИВО;

      4) в 6-ой Октоизвечной Всеизвечины 3078-го архетипа ИВДИВО;

      5) в 6-ой Октоизвечины Фа 2566-го архетипа ИВДИВО;

      6) в 30-ой Ля-ИВДИВО Метаизвечины Ч-Посвящ. 2078-го арх. ИВДИВО;

      7) в 32-ой ИВДИВО Извечины Ч-Посвящ. 1568-го арх. ИВДИВО;

      8) в 33-ей Мг Всеедины Ч-Служащего 1057-го арх. ИВДИВО;

      9) в 64-ой ИВДИВО Октавы Ч-Ипостаси 576-го арх. ИВДИВО;

    10) в 94-ой Ля-ИВДИВО Мг Ч-Владыки 94-го арх. ИВДИВО.

Стяжание Расширения Огня ИВО на 592 ИВДИВО-Здания Архетипов ИВДИВО.

        8. Утверждение Мыслеобразов для направления Обменного Огня у ИВАС Юлиана и ИВАС Кут Хуми, на развитие подразделения.

        9. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 3, 4, 5, 6, 7, 9 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

2. Необходимо исполнить в течение Синтез-года поручения данные подразделению на Си ИВО 3 и 4 курса, прошедшие в Абакане и Красноярске.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.